
ZARZĄDZENIE NR K.0050.59.2024 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy 

Darłowo 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz. U. z 2024r. poz. 288) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W  Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr KW.0050.30.2020 Wójta Gminy Darłowo z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie 

ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  w Urzędzie Gminy Darłowo wprowadzam 

zmianę w Rozdziale III §4, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Ze świadczeń zakładowego funduszu świadczeń socjalnych mogą korzystać: 

1) pracownicy zatrudnieni na podstawie umowy o pracę w Urzędzie Gminy Darłowo  niezależnie od 

rodzaju umowy oraz od okresu wymiaru czasu pracy oraz członkowie rodzin pracowników; 

2) pracownicy przebywający na urlopach wychowawczych, 

3) emeryci i renciści posiadający aktualny status, dla których Urząd Gminy w Darłowie był ostatnim 

pracodawcą, którzy składają oświadczenie stanowiące załącznik nr 5 do niniejszego Regulaminu.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Darłowo 

pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Socjalnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: CC5F9512-9AB1-40CB-80A9-910EF49451B7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR K.0050.59.2024 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 4
	pkt 2 w § 1 zm. § 4
	pkt 3 w § 1 zm. § 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-22T14:45:03+0200
	Radosław Głażewski




